
ZARZĄDZENIE NR 0050.148.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 4 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.148.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 19 976 566,81 32 584,18 32 584,18 19 976 566,81

W Własne 18 722 903,11 32 584,18 32 584,18 18 722 903,11

     010 Rolnictwo i łowiectwo 1 340 400,00 18 684,18 18 684,18 1 340 400,00

          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 318 400,00 18 684,18 18 684,18 1 318 400,00

               4300 Zakup usług pozostałych 535 000,00 0,00 18 684,18 516 315,82

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 733 736,85 18 684,18 0,00 752 421,03

     750 Administracja publiczna 5 903 068,46 13 900,00 13 900,00 5 903 068,46

          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 104 000,00 13 900,00 13 900,00 104 000,00

               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00 0,00 14 000,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 0,00 7 000,00 15 500,00

               4300 Zakup usług pozostałych 73 950,00 6 000,00 6 900,00 73 050,00

               4430 Różne opłaty i składki 0,00 900,00 0,00 900,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.148.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 12 151 422,79 1 350,00 1 350,00 12 151 422,79

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 12 151 422,79 1 350,00 1 350,00 12 151 422,79

     W Własne 1 949 106,79 1 350,00 1 350,00 1 949 106,79

          852 Pomoc Społeczna 1 608 462,79 1 350,00 1 350,00 1 608 462,79

               85219 Ośrodki pomocy społecznej 664 435,00 1 350,00 1 350,00 664 435,00

                    4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 1 350,00 4 650,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 1 350,00 0,00 31 350,00

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.148.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 2 031 580,58 7 475,00 7 475,00 2 031 580,58

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 031 580,58 7 475,00 7 475,00 2 031 580,58

     W Własne 1 966 935,26 7 475,00 7 475,00 1 966 935,26

          801 Oświata i wychowanie 1 835 110,93 7 450,00 7 450,00 1 835 110,93

               80101 Szkoły podstawowe 1 087 416,27 250,00 0,00 1 087 666,27

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 250,00 0,00 850,00

               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 349 658,66 7 200,00 200,00 356 658,66

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 500,00 0,00 8 500,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 200,00 0,00 300,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 500,00 0,00 14 500,00

                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 0,00 200,00 1 600,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 207 347,11 0,00 250,00 207 097,11

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 0,00 250,00 0,00

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

152 458,89 0,00 7 000,00 145 458,89

Podpisany Strona 1



                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 284,00 0,00 7 000,00 2 284,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 131 824,33 25,00 25,00 131 824,33

               85401 Świetlice szkolne 131 824,33 25,00 25,00 131 824,33

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 25,00 0,00 1 025,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 25,00 75,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.148.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 3 095 966,93 166,00 166,00 3 095 966,93

018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 095 966,93 166,00 166,00 3 095 966,93

     W Własne 2 768 156,93 166,00 166,00 2 768 156,93

          801 Oświata i wychowanie 2 768 156,93 166,00 166,00 2 768 156,93

               80104 Przedszkola 1 818 683,06 166,00 166,00 1 818 683,06

                    4410 Podróże służbowe krajowe 8 780,00 0,00 166,00 8 614,00

                    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 16,00 0,00 2 016,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 150,00 0,00 650,00

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




